お客様、取引先各位

平成 29 年 7 月 19 日

有限会社アイエムシー音楽出版 ソフト事業部

TEL：03-6907-2535(代)

E-mail：soft@imc-music.net

夏季休業（8/11～16）のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

８月１１日（金）～８月１６日（水）まで、当事業部は休業とさせていただきます。商品発送も休止と

なります。ご不便お掛けいたしますが、ご理解ご容赦の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【営業・休業日】

２０１７年８月１０日（木）          ：通常営業

２０１７年８月１１日（祝金）～８月１６日（水）：夏季休業

２０１７年８月１７日（木）          ：通常営業

【ご注文受付と出荷について】

① アイエムシー オンラインショップ（https://publishing.imc-music.net/）

上記サイトにおきまして、８月１０日（木）出荷の対象となるご注文は以下のとおりです。

■「前払い振込」：８月１０日（木） 午前９時時点での弊社着金分

■「代金引換」 ：８月１０日（木）１３時までのご注文受付分

上記以外のご注文は、８月１７日（木）以降の出荷となります。

② 作権フリー オンラインショップ（https://royalty-free.imc-music.net/）

上記サイトにおきまして、８月１０日（木）出荷の対象となるご注文は以下のとおりです。

■パッケージ版（代金引換・クレジットカード）：８月１０日（木）１３時までのご注文受付分

■ダウンロード版：いつでもお求め頂けます。

上記以外のご注文は、８月１７日（木）以降の出荷となります。

【その他お問合せご対応】

原則、休業日に頂いたお問合せは翌営業日以降のご対応となります。

お急ぎの用件につきましては各担当者まで直接ご連絡ください。

以上